



ANNOUNCEMENT

SP Group etablerer SP Meditec for at styrke positionen som underleverandør i medico industrien og sikre en øgning af egne produkter i SP Medical.

Med virkning fra den 7. januar 2025 samler SP Group hovedparten af aktiviteterne inden for medico sprøjttestøbning, montage og udviklingsopgaver for kunder i en ny organisation: **SP Meditec**.

Dette strategiske skridt skal styrke vores position som underleverandør til medico-segmentet og forbedre vores evne til at levere innovative og kundetilpassede løsninger.

Samtidig understreger vi, at den eksisterende forretning i **SP Medical** fortsætter som en central del af SP Groups medico-strategi. SP Medical vil i fremtiden fokusere udelukkende på salg, udvikling og produktion af vores egne produkter, herunder **guide wires** og beslægtede produkter.

SP Meditec – Medico sprøjttestøbning, montage og udvikling for kunder

Meditec Plaststøbning A/S i Helsingør skifter navn til **SP Meditec A/S**, og vi samler sprøjttestøbeaktiviteterne fra **SP Medical** i Karise og Polen i én organisation, der fokuserer på medico sprøjttestøbning, montage og udviklingsopgaver for kunder. Ved at samle ressourcer og kompetencer på tværs af lokationer i Europa og USA skaber vi en mere effektiv og sammenhængende indsats, der kommer vores kunder til gode gennem højere kvalitet, fleksibilitet og service.

SP Medical A/S – salg, udvikling og produktion af egne produkter

SP Medical vil øge fokus på salg, udvikling og produktion af egne medico-produkter. Dette omfatter blandt andet vores anerkendte **Guide wires**, DivibaX, Podedinde og Testkits, der fortsat vil være en vigtig del af vores medico-forretning. Dette fokus vil give SP Medical bedre mulighed for at drive innovation og udvikling og derved styrke SP Groups portefølje af egne produkter.

Thomas Bo Iversen fortsætter som direktør for SP Meditec og vil lede organisationen frem mod nye vækstmuligheder i tæt samarbejde med vores kunder og partnere. Mogens Laigaard fortsætter som direktør for SP Medical og vil sikre, at vi videreudvikler og forfiner vores egne medico-produkter til fremtidens krav.

Kontakt os

Hvis du har spørgsmål til SP Meditec eller SP Medical, er du velkommen til at kontakte:

- **SP Meditec:** Thomas Bo Iversen på ti@sp-meditec.com
- **SP Medical:** Mogens Laigaard på mol@sp-medical.dk

Vi ser frem til at fortsætte det tætte samarbejde med vores kunder og partnere gennem denne nye struktur, der vil styrke både vores kundespecifikke løsninger og udviklingen af egne produkter.

■ **SP Group A/S**

Snavevej 6-10
DK-5471 Sønderød

Tel. + 45 7023 2379